南京工业大学2020年江苏省高职教师软件技术专题培训

教师教学能力提升培训项目开班通知
各位学员:
根据《省教育厅关于下达2020年度高职院校教师国家级和省级培训任务和计划的通知》文件精神，南京工业大学承办的2020年江苏省高等职业院校省级培训项目软件技术专题培训，为期11天，培训时间为2020年8月28日—9月8日，现将具体报到事项通知如下：
一、报到时间
2020年8月28日9：00-18：00报到
2、 报到地点及住宿安排
报到地点：南京工业大学科苑宾馆（鼓楼区新模范马路30号）

住宿地点：凤凰环球星程酒店（南瑞路9号）
三、入学时提交材料※
参训教师持单位盖章的《江苏省高等职业院校教师培训登记表》（一式两份，贴好照片）、《江苏省高职院校骨干教师教学能力提升培训项目任务书》报到。报到时请携带身份证和2寸免冠标准照片2张。
四、培训费用
参考（培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排等）
五、注意事项
   1.参培学员要妥善安排好工作，保证培训期间学习任务的完成。
   2.培训期间要严谨自律，注意形象，不要单独外出，不得留宿他人。
  3.培训期间原则上不能请假。确有特殊情况，请向培训项目负责人请假。
六、联系方式
联 系 人：顾国亮
联系电话：025-83239629
电子邮箱：ggl@njtech.edu.cn
QQ群：1042880201
微信群：
六、交通线路
学校位置

[image: image1.png]=] SlE
S w=
o ERLiAZR
(1 e
9 E‘ili‘iﬁ Q RevHEAE
|} HEH
3 ® FEHFER
© s
dyiad Ry
IARE THRIRE
5 @) L
BB MR
[o} E;iﬁlg!l. @ BAEE
@ HHEE & 1
ne & s 20 wan@| O G L @3
iz ®Tor0 @ mEEnENs

(]

| e (@ FHRESHNS

公交至南京工业大学的有关线路：

南京站线路：

  【坐】火车站广场西32路(，约4站)
 到 青石村 站下

南京南站线路：

  【坐】地铁1号线 到 新模范马路 站下
中央门长途站线路：

  【坐】32路到 青石村 站下

长途东站线路：

  【坐】45路(约18站) 到 紫竹林站下